SECRETARIA MUNICIPA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

EDITAL DE NOTIFICAÇÕES Nº001/2024

                            O MUNICÍPIO DE LINHARES, Estado do Espírito Santo,
pessoa jurídica de direito público , inscrito no CNPJ nº 27.167.410/0001-88,
com sede na Rua Augusto Pestana, nº 790, Centro, nesta cidade de Linhares-
ES, neste ato representado pela Secretária Municipal de Finanças e
Planejamento (Interina), a Srª Janaina Amaral, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por
ele NOTIFICA os abaixo relacionados que se encontra em lugar incerto e
não sabido, nos termos do  Artigo 256, da Lei 13.105/2015,  para
comparecer ao Departamento de Administração Tributária - DAT, sito a
Rua Augusto Pestana, nº 790, bairro Centro, no  horário de 12:00hs às
18:00hs, no prazo de 15(quinze) dias, para fins de regularização do débito.

                              O não comparecimento no prazo estipulado ensejara na
notificação do contribuinte conforme Artigo 293, inciso III, do CTM, para
fins de protesto extrajudicial e a execução fiscal  no   Cartório de Protesto
desta comarca.

CONTRIBUINTE  CNPJ/CPF

ADEMIR A. PIAO  09.XXX.XXX/XXXX-32
DRA FERNANDA FERNANDES LTDA 26.XXX.XXX/XXXX-58
WILSON ALEXANDRE SOUZA  11.XXX.XXX/XXXX-28
ELVIS RUBENS DA SILVA LTDA  32.XXX.XXX/XXXX-81
EVEREST PARTICIPACOES E REPRESENTACAO
COMERCIAL LTDA

20.XXX.XXX/XXXX-67

SA ENGENHARIA LTDA  26.XXX.XXX/XXXX-56
WILKEN FABIAN SOEIRO SILVA  007.XXX.XXX-50

Linhares-ES, 05 de Setembro de 2024

Janaina Amaral

Secretária Municipal de Finanças e Planejamento (Interina)

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
C

have: 6280f87a-9a53-4487-9d6d-5aa86a4a0875
E

D
IT

A
L N

º 004613/2024
Pág. 1

		2024-09-10T14:14:33-0300
	JANAINA AMARAL